EDITAL Nº 10/DIRGRAD/2019

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – CURSO DE MEDICINA

2º SEMESTRE 2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, Prof. Aristides Cimadon, no uso de

suas atribuições, torna público a homologação final referente ao processo de transferência externa

para o curso de Medicina campus de Joaçaba, para o segundo semestre de 2019.

1. Relação de candidatos aprovados para as vagas do 2º semestre:

     Suplentes para as vagas do 2º semestre:

Ordem  Candidato Nota

01 José Alberto Fernandes Gomes dos Santos  97,5

02 Gabriela Baumgratz 77,5

03 Amanda Morandini   75

Ordem  Candidato Nota

01 Hemelin Souza de Liz  72,5

02 Gabriel Gemeli Danieli  70

03 Amanda Altenburguer Neuhauser 67,5

04 César Inácio Peruzzo Filho  65

05 Ticiana Guimarães Gruber  62,5

06 Marina Moura 57,5

07 Paula Soldi Del Pizzol  57,5

08 Joana Mezadri Cavasola  57,5

09 Mariáh D’Agostini Peliciolli  57,5

10 Sacha Fuchs dos Santos  50

11 Âmada Pereira Pieczarka  50

2. Relação de candidatos aprovados para as vagas do 3º semestre:

*Medida Judicial;

Suplentes para as vagas do 3º semestre:

PUBLIQUE-SE:                                                                        Joaçaba (SC), 17 de julho de 2019.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor

Ordem  Candidato Nota

01 Ricardo Toniazzo Borsatti 85

02 Lorenzo Wiest e Vieira de Lemos* 82,5

03 Jéssica Woynarowski Siquinelli 72,5

Ordem  Candidato Nota

01 Paula Turra Provensi 70

02 Gabriel Vinícius Beirith 67,5

03 Tadeu Supptitz 62,5

04 Ivânia Zulian Fontana Supptitz 60

05 Mariana Bareta Savariz 52,5